99

M . C .  S U C C U R R O ,  L e  c a r t e  d e l l a  « c u r t i s »  d i  M i g l i a r i n a  

na(m)que in Miliarina seu in Farzana. 12| Illa res qui reiacet in Fazano fiunt laborata et 
detenta per heredes Ivo da 13| Fazano et illa res qui reiacet infra curte Corizia fiunt de-
tenta et labo14|rata per Michele qui dicitur Pazuso cum suis c(on)sortis; na(m)que illa 
res que reiacet 15| in Mandrie fiunt laborata per Segnorito masario de loco Mandrie; 16| 
ceteris rebus qui reiacet in Milarina fiunt detenta et laborata per Lan17|perto Giselberti; 
alia res qui reiacet in Farzana fiunt detenta et labo18|rata per Stephano qui dicitur War-
densu cum suis c(on)sortis. Que autem predictis rebus 19| qualiter superius c(on)pre-
ensum est, cum sediminibus, clausureis, ter[ris] arabilibus et vineatis 20| atque prativis 
seu paludibus (d) na(m)que buscaleis, sicut detenta fiunt per predictis ho21|minibus, 
cum superioribus et inferioribus atque cum ingresoras et accesioni22|bus earum, inin-
tegrum, ea vero racione uti ammodo ut ipso Wiberto, vel cui pre23|dictis rebus per li-
bellum dederit, usque ad predictum te(m)pus habere debeant easque 24| detinere et fa-
cere laborare, te(m)pore suorum colere et seminare et 25| facere de fruibus quas exinde 
Dominus dederint quicquit eorum volu(n)tas fuerint, ita ut ipsis 26| rebus aput eorum 
lib(el)lar(i)os meliorentur, nan non peiorentur, et persolvere exinde debeant (e) 27| om-
nique anno predictis lib(el)lar(i)is vel eorum heredes aut eorum miso in festivitate san-
cti Martini 28| qui venit de mense nove(m)b(e)r, aut infra ipso mense, argentum dena-
riorum Papiensium sold(o)s sex 29| ad eidem domna Ermengarda suisque sucetrices vel 
ad eorum miso in castro qui dicitur Mila30|rina; alia nulla superinposita eorumve here-
des exinde non fiat. Pena vero inter se posuerunt 31| ut quis ex ipsis aut heredes vel su-
cetrices eorum, si de ac c(on)veniencia huius lib(el)lum remove32|re (f) quesierint et 
non permanserint in omnia qualiter superius leitur, c(on)ponat illa pars qui non 
c(on)serva33|verint ad partem fidem servandi pena nomine argentum denariorum Pa-
piensium sold(o)s 34| viginti et post pena soluta oc lib(el)lum sicut supra leitur in sua 
permaneat firmi35|tatem, quia sic inter eis c(on)venit. Umde duos libellos uno tinore 
scripte sunt.36| Actum in civitate qui dicitur Brixa. Feliciter.37 

Signum + manibus Rustico atque Literio na(m)que Rinperto in oc 38| libellum 
rogatis sunt testes.39 

(SN) Guntardus notarius scripsi postradita c(on)plevi 40| et dedi.41